ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO INEXIG. Nº: 004/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 085/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

OBJETO: “PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW DO

ARTISTA ZÉ CANTOR, EM COMEMORAÇÃO AO TRIGÉSIMO PRIMEIRO ANIVERSÁRIO DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ, A SER REALIZADO NO DIA 28 DE ABRIL DE 2023”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA (ZÉ

CANTOR)

CNPJ: 43.915.507/0001-88

VALOR: R$90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 25, INCISO III DA LEI Nº 8.666/93

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 DE ABRIL DE 2023.

______________________________________________________

Jonieldon Rocha Rodrigues

Presidente da CPL

		2023-04-04T17:46:13-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349
	Eu sou o autor deste documento